



ذوب‌آهن تا شکستن طلسم 19 ساله 90 دقیقه فاصله دارد

تیم ذوب‌آهن برای فتح جام قهرمانی و ایستادن بر بام آسیا 90 دقیقه فاصله دارد، 90 دقیقه‌ای که می‌تواند سرنوشت تازهای را در فوتبال باشگاهی ایران به ثبت برساند.

تیم ذوب‌آهن برای فتح جام قهرمانی و ایستادن بر بام آسیا 90 دقیقه فاصله دارد، 90 دقیقه‌ای که می‌تواند سرنوشت تازهای را در فوتبال باشگاهی ایران به ثبت برساند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، تیم فوتبال ذوب‌آهن در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه ملی شهر توکیو به مصاف تیم سئونگنام کره جنوبی می‌رود.

ذوب‌آهن در شرایطی رو در روی تیم کره‌ای قرار می‌گیرد که نماینده فوتبال ایران است و با توجه به اینکه 19 سال از قهرمانی یک تیم ایرانی در رقابت‌های باشگاهی آسیا می‌گذرد، نگاه فوتبال‌دوستان ایرانی به تفکرات تاکتیکی کادر فنی ذوبی‌ها و ساق پای بازیکنان این تیم دوخته شده است.

شاگردان منصور ابراهیم‌زاده فردا نماینده یک ملت 70 میلیونی هستند که همه جدا از تعلقات رنگی آرزو دارند در پایان مسابقه، کاپ قهرمانی به تیم ایرانی برسد و کاپیتان ذوبی‌ها به نمایندگی از همه فوتبال‌دوستان ایرانی، جام قهرمانی را بالای سر برد.

ذوبی‌ها برای تحقق بخشیدن به این خواسته جامعه فوتبال، 90 دقیقه پر هیجان را پیش رو دارند، 90 دقیقه‌ای که می‌تواند پیام‌آور شادی برای همه فوتبال‌دوستان ایرانی باشد که مدت‌هاست طعم شیرین افتخار آفرینی در مستطیل سبز را نچشیده‌اند و بی‌صبرانه منتظر هستند تا به یاد همه لحظات شیرین و پر حماسه‌ای که در تاریخ 100 ساله فوتبال ایران گذشته است، از صمیم قلب فریاد شادی سر دهند.

فردا ذوب‌آهن تنها یک تیم نیست، یک ملت است، ملتی که وظیفه دارد اقتدار ایرانی را بر بام آسیایی بنشانند.

*هفت خوانی که ذوب‌آهن پشت سر گذاشت

تیم ذوب‌آهن برای رسیدن به بازی فینال، مسیر دشواری را پشت سر گذاشته است، هم گروهی با تیم‌های بنیادکار ازبکستان و الاتحاد عربستان نخستین آزمون دشوار پیش‌روی ذوبی‌ها بود اما از آنجایی که قرار بود ذوب‌آهن شگفتی‌ساز آسیا شود، اسکولاری، زرگ و ریوالدو هم نتوانستند مانع از صعود ذوب‌آهن به مرحله بعد شوند.

در بازی‌های بعدی هم تیم مس و لوکا بوناچیچ حریف دشواری برای تیمی نبودند که در مرحله یک چهارم تیم قهرمان فصل 2009 آسیا یعنی پوهانگ را حذف کرد تا اینکه نوبت به مرحله نیمه‌نهایی رسید اما تیمی که هدفش را بر مبنای آسیایی شدن تنظیم کرده بود، دلیل نداشت که از الهلال کوه بسازد و اینگونه شد که پسران دیدار زنده‌رود فینال آسیا را نشانه گرفتند.

*نماینده سرفراز

منصور ابراهیم‌زاده سه فصل قبل یکبار تمام این مراحل را پشت سر گذاشته است، ولی آن بار ابراهیم‌زاده دستیار لوکا بود و همانطوری که ناکامی طلایی‌پوشان در دیدار فینال به پای تفکرات وی نوشته شد، راهیابی این تیم به بازی فینال نیز به نام لوکا ثبت شده است.

ابراهیم‌زاده به عنوان نماینده نسل جدید مربیان ایرانی تا بدین جا توانسته نماینده خوبی برای هم نسلانش باشد که سال‌ها در چرخه تکراری مربیانی که تیم‌ها را بین خودشان دست به دست می‌کردند، گرفتار شده بودند و فرصتی برای ابراز توانایی‌هایشان نداشتند.

ابراهیم‌زاده با تیم بی‌نام و نشان ذوب‌آهن به چنان افتخار بزرگی رسیده که تیم‌های همیشه مدعی فوتبال ایران نتوانسته‌اند به آن دست پیدا کنند.

سرمربی ذوبی‌ها که به پاسداشت توانایی‌هایش در لیست مربیان برتر دنیا قرار گرفته است، می‌تواند با قهرمانی ذوب‌آهن در آسیا، پرونده جدیدی در فوتبال ایران باز کند، پرونده‌ای با این عنوان که با اتکا به دانش مربیان ایرانی هم می‌توان جهانی شد.

ابراهیم‌زاده ثابت کرده که مربیان با دانش ایرانی اگر اعتماد مدیران را پشت سرشان داشته باشند، می‌توانند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشند.

*11 ستاره

تیم ابراهیم‌زاده ستاره میلیاردری نداشت اما تک تک بازیکنان این تیم در قالب کار تاکتیکی به ستاره تبدیل شدند، درست از همین رو است که فرشید طالبی با دیده شدن در ترکیب ذوب‌آهن، کاندیدای مرد سال فوتبال آسیا می‌شود یا شهاب گردان به رقیب جدی برای مهدی رحمتی تبدیل می‌شود.

شهاب گردان، سید محمد حسینی، علی احمدی، احمد محمدپور، فرشید طالبی، شاهین خیری، قاسم حدادی‌فر، مهدی رجب‌زاده، محمد قاضی، محمدرضا خلعتبری و ایگور کاسترو، 11 بازیکنی هستند که نسبت به سایر هم‌پستی‌هایشان شانس بیشتری برای قرار گرفتن در ترکیب ذوب‌آهن دارند.

11 ستاره‌ای که می‌توانند خاطره‌سازترین شنبه تاریخ فوتبال ایران را رقم بزنند.

*اسب‌هاي بالدار كره‌اي

تيم سئونگنام ايلهوا چونماي كره جنوبي به عنوان پرافتخارترين باشگاه فوتبال كره پاي در مسابقه نهايي ليگ قهرمانان آسيا در فصل 2010 گذاشته است و حريف تيم ذوب‌آهن در بازي فينال محسوب مي‌شود.
سئونگنام با هفت قهرماني در ليگ كره، پرافتخارترين تيم كره‌اي قلمداد مي‌شود، اين تيم در آسيا نيز يك عنوان قهرماني و دو عنوان نايب قهرماني كسب کرده است.